
Raadsbesluitnr. D.046339 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

28 januari 2020 [nummer voorstel] D.046339 
Z.017328

Onderwerp Kaderbrief 2021 van het Dagelijks Bestuur GGD Gelderland-Zuid

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 december 2019;

besluit:

in te stemmen met de zienswijze op de Kaderbrief 2021 van de GGD Gelderland-Zuid.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 januari 2020,

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


